

Aucamville 82 I-2

Du 19/01/2026 au 23/01/2026

Menu

api			
Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi
Salade Piemontaise - Vinaigrette Emincé de filet de poulet - Sauce napolitaine /Morceaux de colin d'Alaska MSC - Sauce napolitaine Chou fleur CE2 persillé Yaourt Cimelaït aromatisé	Betteraves Bio - Vinaigrette Curry de poisson Semoule Bio Emmental Bio		Salade iceberg - Vinaigrette Assiette de charcuteries,jambon Label Rouge et rosette /Filet de Poisson pané MSC Pommes de terre vapeur Fromage à raclette Compote fraîche pomme cassis
Vendredi			
Fusilli Bio - Vinaigrette Omelette du chef au fromage Haricots verts Bio persillés Clémentine			

Aucamville 82 I-2
Le 19/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou fleur CE2 persillé	Chou fleur, Persil, Sel fin, Huile	
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Morceaux de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Salade Piemontaise	Tomate, Échalote, Maïs, Pomme de terre, Jambon blanc, Sel fin, Cornichon, Mayonnaise, Ketchup, Oeuf dur	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Cimelait aromatisé	Yaourt fermier	Lait

Aucamville 82 I-2
Le 20/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Curry de poisson	Carotte, Sel fin, Curry, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Tomate, Eau	Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites
Emmental Bio	Emmental	Lait
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Aucamville 82 I-2
Le 22/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Assiette de charcuteries, jambon Label Rouge et rosette	Jambon blanc, Rosette	Lait
Compote fraîche pomme Bio cassis	Pomme à compote, Concentré de fruit, Cassis	
Filet de Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Fromage à raclette	Raclette	Lait
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Aucamville 82 I-2
Le 23/01/2026

Plats	Ingredients	Allergènes
Clémentine	Clémentine	
Fusilli Bio	Torti, Huile, Sel fin	Gluten
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Omelette du chef au fromage	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites